РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                          БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                         Р Е Ш Е Н И Е

От14 ноября 2012г.  № 79
п.Дубровка
«О  внесении изменений и  дополнений
в решение Дубровского районного

Совета народных депутатов от 7.10.2005 г.

№78 «О системе налогообложения в виде

единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности».

В соответствии с частью второй Налогового Кодекса РФ, пояснений финансового управления администрации Брянской области к расчётам по отдельным налогам и сборам в соответствии с Федеральным законом от 25.06.2012г. №94 – ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные  акты Российской Федерации»
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение №1 к решению районного Совета народных депутатов от 7 октября 2005 г. №78 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности ( в редакции решений от 24.11.2005 г. №109, от 21.11.2006 г. №103, от 27.11.2007 г. №98, от 30.10.2008г. №78, от 16.11.2009 г. №36, от 27.10.2010г.№66) .
1.1Наименование видов деятельности , подлежащих переводу на единый  налог на вменённый доход изменить в следующей редакции по пунктам:

Пункт3 изложить в следующей редакции;
- « оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомототранспортных средств».
 Пункт 4   изложить в следующей редакции:

-   «  оказание услуг по предоставлению во временное владение ( в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по хранению автомототранспортных средств на платных стоянках ( за исключением штрафных автостоянок)».
Пункт 11 изложить в следующей редакции:

-   « размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

1.2. Исключить:  п.п.2 и 5 пункта 6; п.п. 2,5,8,11 пункта 7.
2.Настоящее решение вступает в силу  не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по единому налогу на вменённый доход для отдельных видов деятельности.
3.Решение опубликовать в районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации Дубровского района.
Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                           Г.А.Черняков.